
WWW.ZIZKOVNEJENSOBE.CZ 

2. VÝZVA 
Chcete privatizovat svůj obecní byt? Nevíte kdy, za 
kolik a zda vám to žižkovská radnice umožní? 
 

! ! !  P Ř I J Ď T E  ! ! ! 

 

Občanské sdružení 
„ŽIŽKOV (NEJEN) SOBĚ“ 

Vás zve na druhou, opravnou 
VEŘEJNOU SCHŮZI 

 

*KDY: 16. března 2009 v 19.00 hod. 
*KDE: hotel Olšanka, Táboritská 23, P-3 
(Tentokrát jde o sál s celkovou kapacitou cca 600 osob, největší dostupný na Žižkově.)  

 
CÍLE SDRUŽENÍ:  

� spravedlivá privatizace obecních bytů 
� koncepce a časový harmonogram privatizace 
� společný koordinovaný postup při jednání s 

úřady  
� odborné a právní poradenství 
ČTĚTE: V úterý dne 17. března se navíc uskuteční protestní 
demonstrace občanů Prahy 3 za spravedlivou privatizaci 
obecních bytů před jednáním zastupitelstva MČ Praha 3. Začátek 
ve 14hod. Havlíčkovo náměstí. Zastupitelstvo, které se chystá 
zamítnout petice k privatizacím, je od 15hod. PŘIJĎTE!PŘIJĎTE! 


